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          REPUBLIKA E SHQIPËRISË

          UNIVERSITETI I TIRANËS

        KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TË FAKULTETIT TË GJUHËVE TË HUAJA

Tiranë, më _____/06/2024
Lënda: Kërkesë për vetëkandidim për anëtar (personel akademik) në KQV të FGJH-së.
KOMISIONIT TË ZGJEDHJEVE TË FAKULTETIT TË GJUHËVE TË HUAJA
Unë i nënshkruari______________________, në zbatim të Rregullores së Zgjedhjeve “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranës” datë 10.02.2020,   aplikoj për vetkandidim  për anëtar  në  KQV, në Fakultetin e Gjuhëve të Huaja.
Me respekt

Aplikuesi për anëtar (personel akademik) në KQV / FGJH 
Emri, Mbiemri

________________________

(nënshkrimi)


Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë

